ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
0 4 .  .Ъ р у ч - № Ч 'Б О

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности государственного бюджетного

и автономного учреждения, подведомственного Министерству социальной
политики Свердловской области, утвержденный приказом Министерства

социальной политики Свердловской области от 26.07.2016 № 433

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово
хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово
хозяйственной деятельности государственного бюджетного и автономного
учреждения, подведомственного Министерству социальной политики
Свердловской области, утвержденный приказом Министерства социальной
политики Свердловской области от 26.07.2016 № 433 «Об утверждении Порядка
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности
государственного бюджетного и автономного учреждения, подведомственного
Министерству социальной политики Свердловской области» (далее -  Порядок),
следующие изменения:

1) часть 1 пункта 8 Порядка дополнить абзацами пятым - восьмым
следующего содержания:

«по строке 310 в графах 4-12 указываются суммы возвратов расходов
прошлых лет (в том числе возврат расходов по страховым взносам на
обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и
в связи с материнством);

по строке 410 в графах 4-12 указываются суммы возврата субсидии по
актам проверок; соглашениям о возврате субсидии на финансовое обеспечение
выполнения государственного задания, в связи с его невыполнением; уплаты
налога на прибыль;

по строкам 300-310 в графе 3 указываются коды видов расходов бюджетов
(КВР) и коды классификации операций сектора государственного управления
(КОСГУ);

по строкам 400-410 в графе 3 указываются коды видов доходов бюджетов
(КВД).»;

Отпечатано в типографии "Артлайиер”, тираж 5000 экз., заказ № 4394. 02.2016 г

2

2) таблицу 2 «8. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения»
после строки 276 «приобретение дров, угля» дополнить строками следующего
содержания:
«

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12

Поступление
финансовых
активов,
всего 300

в том числе:
прочие
поступления

310

Выбытие
финансовых
активов,
всего 400

в том числе:
прочие
выбытия 410

».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр

http://www.pravo.gov66.ru

		2017-09-08T11:24:04+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"